i
O0/71€11

JKanaxopran ayaaasl OOHBIHIIA CANIBIK, CATy OOBEKTICIHIH OpHAJIACYBIH €CKEPETiH aiiMaKKa
6oy k03¢ pumuenTin OeKiTy Typasl

Kebeutopaa o6inbickl XKanakopran ayaanbsl okiMairiaig 2021 xxeinrsl 21 Kazangarsl Ne 492
Kaynbichl. Kazakcran PecryOnukaceiabie Oainer Muauctpaiirigae 2021 xeurFbl 27 Ka3zaHaa
No 24937 Gomnbin Tipkenai

"CanbIK xoHE OIOKETKE TOJICHETIH 0acka Ja MIHIETTI Tejemaep Typaibl (Canbk
konekci)" Kazakctan PecmyOnukacel Kopekcinig 529-0a0bl  6-TapmarbiHa CoOMKec
XKanakopran aygansiabig okiMairt KAYJIbI ETE/L:

1. XKanakopran aygaHbsl OOWBIHIIIA CAJIBIK Cally OOBEKTICIHIH OpPHANIACYBIH €CKEPETIH
aliMakka 0oy k03¢ UIIMEHTTEP1 OChI KayJIBIHBIH KOCBIMIIIAChIHA COMKEC OEKITUICIH.

2. ")XanakopraH ayJaHbIHBIH HKOHOMHUKA >XOHE OIOKETTIK Kocmapiay Oemimi"
KOMMYHAQJIJIBIK MeMJIeKeTTiK Mekemeci Kazakcran PecnyOnmkachlHbIH 3aHHaMacbhIHIA
OeJNT1IJIEHreH TOPTINTE Ochl KaynblHbIH Kazakctan PecnyOnukacel OaiaeT MUHUCTPJIITIHIE
MEMJICKETTIK TIpKeIyiH KaMTaMachl3 €TCIH.

3. Ochl KayJbIHBIH OpbIHJATYbIH OaKbUIay >KETEKIIIIK eTeTiH JKaHakopraH aynaHbl
OKIMiHIH OpbIHOACapbIHA KYKTEJICIH.

4. Ocnbl Kaynbl 2022 xxbutFbl 1 KaHTapAaH OacTar KOJIJAaHbICKA SHT131UIe.
JKaHakopraH ay1aHbIHBIH OKIMI P. PycremoB
JKaHakopraH ayIaHBIHBIH OKIMIIr
2021 xwuirsl 21 kazangarst Ne 492

KayJIbICBIHA KOCBIMIIIA

JXKanakopraH aynaHbI GOMBIHINA CANBIK CaTy OOBEKTiCiHIH OpHATIaCyhIH €CKEpeTiH aiiMaKka 6oy
ko3¢ unmenTTEPi

Canplk cany OOBEKTICiHIH opHamackaH AlMakka beny
Ne KeHT, aybU1IbIK OKPYT aTaybl . .
xKepl Koo punmenTi
1 2 3 4
1-atimak 1,85
) 2-aiiMax 1,86
1 XanakopraH KeHTi
3-aiMak 1,84
4-atimax 1,81
2 M. HonibaeB aybULIbIK OKpYTI AKXOJI ayBLITBI 1,88
) MaHar ayblybl 1,79
3 Manan aybUIIbIK OKpYTi
Tanan crancacsl 1,50
4 AKy#iK aybUIIBIK OKPYTi Bipnik aybuisl 1,75
5 AKKOpFaH aybUIABIK OKPYTi TyrickeH aybuIbI 1,77

6 KoxakeHT aybUIIBIK OKPYTi KoxakeHT ayblisl 1,80
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Tanan aybuTIbIK OKPYTi
baiikenxe aybUIIBIK OKPYTi
KocytieHki aypUIIbIK OKpyTi

O3reHT ayblIIBIK OKPYTi

Kannes aybuiipIk okpyTi

Exnisgi aybuUIIbIK OKpyTi
JKaitpiimMa aybITABIK OKPYTi
Kosxambepi aybUIIbIK OKPYTi
Kaparebe aysiabix okpyri

Kamanbait O6aTelp ayBUIIBIK
OKPYTi

Kpipain aybuiibiK OKpyTi

lankus keHTi

CyHakaTa aybUIIBIK OKPYTi

KpIpkeHce aybuIbIK OKpyTi

JKaHapbIK aybUILABIK OKPYTi
KetineHn aybuiabIK OKpyTi

TeMeHapbIK aybUIIBIK OKPYTi
KexTe0e aybuIabIK OKpyTi
CYTTIKYIOBIK ayBUTLABIK OKPYTi

KeninTebe aybuibIK OKpyTi
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Becaprik crancacs
Baiikenxe ayblibl
BuniGaii aybuisl
KocytieHki aysuist
O3reHT ayblIbl
AKcyarT aybUIbl
Kannes aypuist
Kanrancelp aybiist
Kamkanken aybuibl
Exmizmi aybuien
JKaiipuiMa aybuibl
Kosxambepai aybibt
Bacnakkesr aybibt
Becapsik aybuib
Kerec aysunbl
Kpipam aypuist
IIMankus keuTi
KyTThIKOXKa aybUIbI
CyHakara ayblIbl
EnOek aybursr
O0aiFanmnap aybuisl
JKanapbIK aybus!
Keiinen aybuibt
AKKYM aybUIbI
TemeHaphIK ayblUIbl
Kexre0e aybus
TakpIpKesn ayblUibl

Keninte6e aybuibl

1,63
1,78
1,74
1,63
1,88
1,87
1,64
0,90
0,90
1,73
1,80
1,80
1,65
1,61
1,38
1,63
1,81
1,87
1,78
1,75
1,84
1,89
1,59
1,45
1,66
1,39
1,80
1,61
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